
Id: WXVYG-QBXSW-PFHDU-ZFUWJ-DOSDH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/61/2011
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH

z dnia 5 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/61/2007 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 28 listopada 2007 roku 
w sprawie ustalenia „ zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Prabuty”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591, zm z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984) oraz art. 21 
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. Nr 71, poz. 733 z uwzględnieniem późniejszych zmian) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W § 5 załącznika do uchwały Nr XIV/61/2007 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 28 listopada 2007 r. 
w sprawie „ zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Prabuty” dodaje 
się: 

1) pkt 22 w brzmieniu: " Gmina w razie zaistnienia takiej potrzeby może wystąpić z wnioskiem do Zarządcy 
nieruchomości o przekwalifikowanie lokalu mieszkalnego lub lokalu socjalnego w pomieszczenie tymczasowe. 
Na wniosek Gminy Zarządca może cofnąć nadany wcześniej status lokalu tymczasowego i przywrócić status 
lokalu mieszkalnego lub lokalu socjalnego. 

2) pkt 23 w brzmieniu "Umowa najmu na pomieszczenie tymczasowe zawierana będzie na czas określony". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta I Gminy Prabuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego . 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

Henryk Fedoruk


